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Koduomanikke maamaksust vabastav
maamaksuseaduse muutmise seadus

Vastu võetud 16.06.2011

§ 1. Maamaksuseaduses(RT I 1993, 24,428; 2010, 22, 108) tehakse järgmised muudatused:

1)paragrahv 11 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:

”§ 11. Maksusoodustused

(1) Maamaksu tasumisest on vabastatud maa omanik temaomandis oleva või käesoleva seaduse §-s 10 sätestatud
maakasutaja temakasutuses oleva elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas linnas,vallasiseses
linnas, alevis, alevikus ning üldplaneeringuga kohaliku omavalitsusüksusevõi maakonnaplaneeringuga
maavanema poolt tiheasustusega alaks määratud alalkuni 0,15 ha ning mujal kuni 2,0 ha ulatuses, kui sellel maal
asuvas hoones on temaelukoht vastavalt rahvastikuregistrisse kantud elukoha andmetele.

(2) Maamaksu tasumisest on vabastatud hooneühistuelamumaa selliste füüsilisest isikust hooneühistu liikmete
osamaksudeproportsiooni osas, kelle elukoht vastavalt rahvastikuregistrisse kantudelukoha andmetele on
sellel maal asuvas hoones, 0,15 ha ulatuses linnas,vallasiseses linnas, alevis, alevikus ning üldplaneeringuga
kohalikuomavalitsusüksuse või maakonnaplaneeringuga maavanema poolt tiheasustusegaalaks määratud alal ja
2,0 ha ulatuses mujal iga nimetatud tunnustele vastavahooneühistu liikme kohta.

(3) Kui maa on kaasomandis, on kaasomanikudmaamaksu tasumisest vabastatud käesoleva paragrahvi lõikes
1 sätestatudtingimustel elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas linnas,vallasiseses linnas, alevis,
alevikus ning üldplaneeringuga kohalikuomavalitsusüksuse või maakonnaplaneeringuga maavanema poolt
tiheasustusegaalaks määratud alal kokku 0,15 ha ning mujal kokku kuni 2,0 ha ulatuses.Käesolevas lõikes
sätestatu ei kohaldu korteriomandite omanike suhtes.

(4) Põllumajandussaaduste tootmiseks kasutuseloleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksu määr on
0,1 kuni 2,0protsenti maa maksustamishinnast aastas.

(5) Kohalik omavalitsusüksus võib täiendavaltvabastada maamaksust riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel
pensioni saajatema kasutuses oleva elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas linnas,vallasiseses
linnas, alevis, alevikus ning üldplaneeringuga kohalikuomavalitsusüksuse või maakonnaplaneeringuga
maavanema poolt tiheasustusegaalaks määratud alal kuni 0,15 ha ulatuses.

(6) Kohalik omavalitsusüksus võib täiendavaltvabastada maamaksust represseeritu ja represseerituga
võrdsustatud isikuokupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse mõistes tema kasutusesoleva
elamumaa või maatulundusmaa õuemaa kõlviku osas.

(7) Kohaliku omavalitsusüksuse täitevorganotsustab käesoleva paragrahvi lõigetes 5 ja 6 sätestatud
maksuvabastuse andmiseisiku kirjaliku avalduse alusel omavalitsusüksuse volikogu poolt kehtestatudulatuses ja
korras.

(8) Käesoleva paragrahvi lõikes 1nimetatud maksuvabastust kohaldatakse vabastuse aluse tekkimisele
järgnevaaasta 1. jaanuarist. Kui maksuvabastuse alus tekib 1. jaanuaril, kohaldataksemaksuvabastust samast
päevast.”;

2) paragrahvi5 lõigetes 1 ja 2 asendatakse viide ”paragrahvi 11 1. lõikes” viitega”paragrahvi 11 4. lõikes”.

§ 2. Seaduse jõustumine
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Käesolev seadus jõustub 2013. aasta 1. jaanuaril.

Ene Ergma
Riigikogu esimees
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